
 

 

UCHWAŁA NR 770 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Orląt Lwowskich” ulicy rozciągającej się od ronda gen. Franciszka 

Kamińskiego do skrzyżowania z ulicą Armii Krajowej, przebiegającej przez działki ewidencyjne, oznaczone 

w katastrze nieruchomości – Miasto Konin – obręb Pawłówek – numerami: 256/8, 273/1, 273/14, 275/1, 275/4, 

276/4 277/4, 280/4, 281/4, 284/4, 285/4, 286/4, 287/4, 288/4, 289/4, 290/4, 291/4, 293/11, 293/13, 293/14, 742, 

753, 794, 797, 816, 820. 

2. Lokalizację i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Konina 

(-) Tadeusz Wojdyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 4820



Załącznik do uchwały Nr 770 Rady Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

 
 

  Przewodniczący Rady Miasta Konina 

Tadeusz Wojdyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4820


		2022-06-24T11:46:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




